АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.03.2024 )‘оБдб—па

О признании утратившими силу
отдельных постановлений
администрации города Южно
Сахалин ска

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003
] 131 -Ф3 <Юб общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», ст. 37 Устава городского округа «Город Южно
Сахалинсю>, постановлением администрации города Южно-Сахалинска от
24.04.2023 Ж 1178-па «Об утверждении Порядка разработки, реализации и
оценки эффективности муниципальных программ», постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 10.11.2023 Ж 3378-па «Об
утверждении муниципальной программы (<Формирование современной
городской среды на территории городского округа «Город Южно-Сахалинсю>
на 2024-2030 годы», администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Признать утратившими силу с 23 февраля 2024 года следующие
постановления администрации города Южно-Сахалинска:

- от 29.12.2017 Ж 3612 «Об утверждении муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на 2018-2025 годы» на
территории городского округа «Город Южно-Сахалинсю>;

- от 14.06.2018 Ж 1381 <Ю внесении изменений в муниципальную
программу (<Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы»
на территории городского округа «Город Южно-Сахалинсю>, утвержденную
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 29.12.2017
Ж 3612;

- от 04.10.2018 Ж 2596 <О внесении изменений в муниципальную
программу «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы»
на территории городского округа «Город Южно-Сахалинсю>, утвержденную
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 29.12.20 17
Ж 3612;

- от 04.10.2018 Ж 2599 <О внесении изменений в муниципальную
программу «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы»

2

на территории городского округа «Город Южно-Сахалинскхi, утвержденную

постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 29.12.2017

Х 3612 (ред. от 14.06.20 18);

- от 20.11.2018 К9 3183 «0 внесении изменений в муниципальную

программу «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы»

на территории городского округа «Город Южно-Сахалинсю>, утвержденную

постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 29.12.2017

Ко 3612;
- от 10.04.2019 К 1134 «0 внесении изменений в постановление

администрации города Южно-Сахалинска от 29.12.2017 ЗЧ 3612 «06

утверждении муниципальной программы «Формирование современной

городской среды на 2018-2022 годы» на территории городского округа «Город

Южно-Сахалинсю>;
- от 27.09.2019 ЗЧ 2980-па «0 внесении изменений в муниципальную

программу «Формирование современной городской среды на 2018-2025 годы»

на территории городского округа «Город Южно-Сахалинсю>, утвержденную

постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 29.12.2017

М9 3612;
- от 27.12.2019 К2 4116-па Ю внесении изменений в муниципальыую

программу «Формирование современной городской среды на 2018-2025 годы»

на территории городского округа «Город Южно-Сахалинсю>, утвержденную

постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 29.12.2017

М2 3612;
- от 30.12.2019 Мо 4221 <Ю внесении изменений в мунипипальную

программу «Формирование современной городской среды на 2018-2025 годы»

на территории городского округа «Город Южно-Сахалинсю>, утвержденную

постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 29.12.2017

М23612;
- от 27.04.2020 ] 1261-па «0 внесении изменений в муниципальную

программу «Формирование современной городской среды на 2018-2025 годы»

на территории городского округа «Город Южно-Сахалинсю>, утвержденную

постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 29.12.2017

К2 3612;
- от 14.09.2020 }й 2679-па <Ю внесении изменений в муниципальную

программу «Формирование современной городской среды на 2018-2025 годы»

на территории городского округа «Город Южно-Сахалинсю, утвержденную

постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 29.12.2017

){2 3612;
- от 09.11.2020 Х9 3367-па «0 внесении изменений в муниципальную

программу «Формирование современной городской среды на 2018-2025 годы»

на Территории городского округа «Город Южно-Сахалинсю>, утвержденную

постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 29.12.2017

К2 3612;
- от 29.01.2021 1Ъ 217-па «0 внесении изменений в муниципальную

З
программу «Формирование современной городской среды на 20 18-2025 годы»
на территории городского округа «Город Южно-Сахалинсю>, утвержденную
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 29.12.2017
Ж 3612;

- от 15.03.2021 Ж 674-па <О внесении изменений в муниципальную
программу «Формирование современной городской среды на 20 18-2025 годы»
на территории городского округа «Город Южно-Сахалинсю>, утвержденную
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 29.12.2017
Ж 3612;

- от 05.08.2021 Ж 2155-па <О внесении изменений в муниципальную
программу «Формирование современной городской среды на 2018-2025 годы»
на территории городского округа «Город Южно-Сахалинсю>, утвержденную
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 29.12.2017
Ж 3612;

- от 17.11.2021 }2 2970-па <Ю внесении изменений в муниципальную
программу «Формирование современной городской среды на 2018-2025 годы»
на территории городского округа «Город Южно-Сахалинсю>, утвержденную
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 29.12.2017
Ж 3612;

- от 15.02.2022 Ж 268-па <О внесении изменений в муниципальную
программу «Формирование современной городской среды на 2018-2025 годы»
на территории городского округа «Город Южно-Сахалинсю>, утвержденную
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 29.12.2017
Ж 3612;

- от 25.05.2022 Ж 1126-па <О внесении изменений в муниципальную
программу «Формирование современной городской среды на 2018-2025 годы»
на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденную
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 29.12.2017
Ж 3612;

- от 06.07.2022 Ж 1569-па <О внесении изменений в муниципальную
программу «Формирование современной городской среды на 20] 8-2025 годы»
на территории городского округа «Город Южно-Сахалинсю>, утвержденную
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 29.12.2017
Ж 3612;

- от 06.02.2023 Ж 349-па <О внесении изменений в муниципальную
программу (<Формирование современной городской среды на 2018-2025 годы»
на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденную
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 29.12.2017
Ж 3612;

- от 29.03.2023 Ж 845-па <О внесении изменений в муниципальную
программу «Формирование современной городской среды на 2018-2025 годы»
на территории городского округа «Город Южно-Сахалинсю>, утвержденную
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 29.12.2017
Ж 3612;

4

- от 20.04.2023 Н2 1126-па <Ю внесении изменений в муниципальную

программу «Формирование современной городской среды на 2018-2025 годы»

на территории городского округа «Город Южно-Сахалинсю>, утвержденную

постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 29.12.2017

ЗЧ 3612;
- от 17.07.2023 1(2 2111-па «О внесении изменений в муниципальную

программу «Формирование современной городской среды на 2018-2025 годы»

на территории городского округа «Город Южно-Сахалинсю>, утвержденную

постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 29.12.2017

1(23612;
- от 22.08.2023 1(2 2423-па «О внесении изменений в муниципальную

программу «Формирование современной городской среды на 2018-2025 годы»

на территории городского округа «Город Южно-Сахалинсю>, утвержденную

постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 29.12.2017

1(2 3612;
- от 07.11.2023 1(2 3338-па «О внесении изменений в муниципальную

программу «Формирование современной городской среды на 2018-2025 годы»

на территории городского округа «Город Южно-Сахалинсю>, утвержденную

постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 29.12.2017

1(2 3612;
- от 22.12.2023 1(2 3914-па «О внесении изменения в постановление

администрации города Южно-Сахалинска от 29.12.2017 1(2 3612

«Формирование современной городской среды на 2018-2025 годы» на

территории городского округа «Город Южно-Сахалинсю>;

- от 14.02.2024 1(2 310-па «О внесении изменений в муниципальную

программу «Формирование современной городской среды на 2018-2025 годы»

на территории городского округа «Город Южно-Сахалинсю>, утвержденную

постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 29.12.2017

1(2 3612.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно

Сахалинска.
3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить

на директора департамента дорожного хозяйства и благоустройства

администрации города Южно-Сахалинска (Косяк А.С.).

Мар города С.А.Надсадин